# Arrestotelis

Folio ci.

D<sup>o</sup> autem maior est duplex. si enim sit paulus p<sup>ro</sup>p<sup>ter</sup>a malorum, ut sit plus, disciplina bona est de numero malorum. sic est disiplina et flia. si vero sit post disciplina. ut sit plus, disciplina de malis rebus est bona. sic est positiva et bona. Seximus exemplum est de his galogismo, verum est dicere nunc te fecisti esse. quod tu facies et nunc. Hanc enim est distinguenda secundum quod nunc per referendam ad finem eam. sic est diuisa. aut ad dicere. sic est positiva et bona. Septimus enim est de his galogismis. quoniam tu potes. et sic tu potes sic ipsa facies. sed tu potes non citharisans citharizzare. quod tu non citharisans citharizas. Quicquid enim est duplex. quod si sit puer p<sup>ro</sup>p<sup>ter</sup>a potes sic est positiva et flia. si vero p<sup>ro</sup>p<sup>ter</sup>a citharisans sic est diuisa et bona. Aliquam autem solutum hunc galogismum negando sum. dicunt enim quod bene secreta si in maiori dicentes sic. quoniam tu potes et quoconque tu potes sic ipsa facias. sed tunc illa maior est falsa. hec enim non est sive fictio. est enim solu ad hominem non ad orationem. Et huius probat phrasus. quod ad galogismos habentes silem defectum deus dari causa est. sed hoc solutio non videtur ad alios galogismos habentes. quoniam huius silem defectum est. (Secundum accedit autem) Nicetius docet soluere galogismos acceptos dicens. quod secundum suum fuit paucus ordo sine galogismo aut in voce aut in scripto. fuit autem aliquis ut latet. iustos viros et pendere. iustos viros non operari debet. quod dum predictio sit sicut vere. Et solutio propter quod deo sit sicut platea. reputata grauitate vel acutae diversa beatitudo. (Pala autem in his) Docet soluere galogismos facti figurae deo dicens quod solutio propter habent generaliter predicationem et distinctionem et modum beatitudini aut predicationis vocum distinctos. non enim quod si aliquis docens sint siles in voce. sed etiam siles secundum modum beatitudini aut predicationis. et declarat propter multa exempla. in quibus aliquis mutatus aeternus in aeternum. sicut in tribus primis. In aliis vero mutatus subiectus. I. aliquid in quantum. aut in adaliquid. aut in quale. aut in quod. et in aliis mutatus subiectus in subiectam. ut quodque in hoc aliiquid. Quod est propter deum syllabo pingitur id est similitudinem videre et videri. quod pingitur id est facere et fieri. non enim videtur. quoniam ille docens sint siles in voce. non tamen in beatitudine. sed cum duplex est duplex. secundum est pati. et operari est pati. quod quis secari et operari sint docentes siles in voce. non tamen in modo beatitudini. secari enim beatitudinem passionem. operari autem beatitudinem actionem. Tertium duplex est scribere beatitudinem agere. quod beatitudinem currere. et beatitudinem pati. quod de operari. et beatitudinem agere et pati. Et ut benevoli galogismi possint solu assignantur causae deficiunt et apponunt deficiunt enim tales. quod accipit ut sit quod non est ut sit. ut sit rursus in vicinis galogismis non coegerat pingere id est facere et fieri. Dicatur tamen pingere idem videre et videri non dum est redargutus sed non procedat vide re esse quid ut facere. sed dicatur videre esse pati. Est autem causa apponit. quod ab audiente opinatur esse pessimum quod videtur ut agere non cum rursus possit et separe ut facere quod et secari fieri. et quoniam alia sicut dicitur estimatur esse pessimum quod videtur ut agere. non ille quod additum reliquum velut sicut dicitur. I. pessimum in corde suo quod videtur ut separe. sed non est ita. quod videtur non de sicut ad separe. sed videtur esse sicut distinetur secundum deum. I. figurae deo. id est enim accidit in talibus quod in equo et aequo. nam in equo et aequo si audiens sit natus oritur et ignorat multipliciter non enim cum rursus negat equum. putat quod rursus negauerit rem et non nomine. sed huius non est ymmo adhuc eget interrogatio. quod si rursus non procedat equum in eodem sicut in quo arguitur opponitur non erit elemos. Quartum duplex. positio et tu habebas heri decem digitos et amissisti hodie unum. sit iste palogismus. quodque habuisti et non habes amissisti. sed habuisti heri decem digitos et non habes ymmo amissisti bona si maior est quod digitos sive